
Doporučená péče a údržba pro  
Euro Vinyl Floor Forever a Vinyl Floor Forever
Designové desky a dlaždice jsou vybaveny novou a trvanlivou polyuretanovou 

úpravou, což je dostatečně chrání před poškozením. Na vytírání doporučujeme 

WOCA Mýdlo na vinylové podlahy, které je určené pro pravidelné čištění povrchů 

z vinylu, pvc a linoea apod. Na povrchu nezanechává žádný film a je tak ideální 

pro povrchy, které vyžadují časté čištění. 

Vstupní nebo přechodové úseky doporučujeme opatřit čístícími zónami, které 

nabízí efektivní ochranu vůči nanesené mokré nečistotě, prachu, písku. Snížíte tak 

náklady na čištění a zajistíte si na dlouhou dobu krásný vzhled a životnost. 

Balení: 1 l
Vydatnost: 320-400 m²/l

WOCA Mýdlo na vinylové podlahy

12


